
UCHWAŁA Nr XIV/100 /2008
Rady Gminy w Baranowie
z dnia  28 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum  w Mroczeniu

Na podstawie art. 18, ust. 1 w związku  z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 oraz  z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1588) oraz § 1
ust. 3  ramowego statutu publicznego gimnazjum stan. zał. nr 3 do
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21.05.2001 r. w sprawie
ramowych statutów publicznych przedszkoli oraz publicznych szkół ( Dz .U. Nr
61, poz. 624 ze zmianami)  uchwala się, co następuje :

§ 1

Nadaje się Gimnazjum  w Mroczeniu  imię „ Jana Pawła II”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


